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Türkiye Nüfusu
Toplam Erkek Kad��

1970 35.605 18.007 17.598
1975 40.348 20.745 19.603
1980 44.737 22.695 22.042
1985 50.664 25.672 24.992
1990 56.473 28.607 27.866
2000 67.804 34.347 33.457

Kad��������
Toplam 0-14 ya� 15-64 ya� 65+ ya�

1970 17.598 7.244 9.492 863
1975 19.603 7.853 10.722 1.028
1980 22.042 8.451 12.352 1.239
1985 24.992 9.230 14.551 1.212
1990 27.866 9.591 16.931 1.344
2000 33.457 9.767 21.570 2.120

Çal�	
�������
(.000 ki��� Toplam Erkek Kad�� Kad�������

Oran�
1970 14.809 9.052 5.759 38,9
1975 17.153 11.011 6.140 35,8
1980 18.346 11.575 6.771 36,9
1985 20.450 12.970 7.479 36,6
1990 23.241 14.852 8.387 36,1
2000 25.964 16.539 9.424 36,3
2000* 20.579 15.176 5.403 26,3
2001* 20.367 14.904 5.463 26,8
2002* 21.354 15.232 6.122 28,7
2003* 21.147 15.256 5.891 27,9

Çal�	
���
���
�������
���������
���
��
(.000 ki��� Toplam

Kad��	
���
Çal����

Kad��
Çal����

Kad�������
Oran�

1970 17.598 5.759 32,7
1975 19.603 6.140 31,3
1980 22.042 6.771 30,7
1985 24.992 7.479 29,9
1990 27.866 8.387 30,1
2000 33.457 9.424 28,2
2000* 33.457 5.403 16,1

1��2&%��3444��	�	#�����+��������	5	�6�� ���	�20"������������#��73��������78����#� ���(���	
��0������!($(�+�������$	��#�������3444��	�	����#�����������9��73����#� ���(���	���0������!($��
3444��	�	#��$������������9�$��78����#� ���(���	���0������!($�������$����$������#��#������0���:
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Sektörlere göre çal�	
�������
(.000 ki��� Toplam Erkek Kad�� Kad�������

Oran�
Tar��

1970 10.230 5.031 5.200 50,8
1975 11.695 6.210 5.484 46,9
1980 11.105 5.156 5.949 53,6
1985 12.119 5.634 6.484 53,5
1990 12.548 5.647 6.900 55,0
2000 12.577 5.444 7.133 56,7
2000* 7.103 3.920 3.183 44,8
2001* 7.217 3.879 3.338 46,3
2002* 7.458 3.784 3.674 49,3
2003* 7.165 3.718 3.447 48,1

Sanayi
1970 1.844 1.541 304 16,5
1975 2.122 1.855 266 12,5
1980 2.906 2.595 311 10,7
1985 3.096 2.754 342 11,0
1990 4.177 3.599 578 13,8
2000 4.667 4.012 655 14,0
2000* 5.051 4.305 746 14,8
2001* 4.807 4.096 711 14,8
2002* 4.912 4.072 840 17,1
2003* 4.811 4.020 791 16,4

Hizmetler
1970 2.735 2.480 255 9,3
1975 3.336 2.946 390 11,7
1980 4.335 3.824 511 11,8
1985 5.235 4.582 653 12,5
1990 6.516 5.606 909 14,0
2000 8.720 7.083 1.636 18,8
2000* 8.423 6.951 1.474 17,5
2001* 8.343 6.929 1.414 16,9
2002* 8.984 7.377 1.608 17,9
2003* 9.170 7.517 1.653 18,0
* D������	 ����	 ��������	 ��������	 �������	 ���������	 ���� �
Anketlerinde 12 yerine, 15 ve daha yukar�	�������	����	��!
almas�	 ���������"	 ����	 ������	 �����	 #������	 �$��	 %�	 &�	 ����
yukar�	�������	�����"	����	��������	�#���	#������	�$����	%'	&�
daha yukar�	�������	�����	���	����������������	������(�����)

Kamu ve Özel i	�����������	����
��������������
�
	�
������
(.000 ki��� Kamu Özel Toplam

Toplam i�$�	������ 762.304 3.924.314 4.686.618
      Kad��	��$� 60.614 733.233 793.847
      Erkek i�$� 701.690 3.191.081 3.892.771
      Kad��	��$������	#���� 8,0 18,7 16,9
Toplam sendikal�	��$� 988.197 1.729.129 2.717.326
      Sendikal�	�����	��$� 87.216 321.883 409.099
      Sendikal�	�����	��$� 900.981 1.407.246 2.308.227
      Sendikal�	�����	��$������	#���� 8,8 18,6 15,1
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�������
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�������
1970 1975 1980 1985 1990 2000

Genel Toplam 15.118,9 17.383,8 18.522,3 20.556,8 23.381,9 25.997,1
Erkek 9.306,4 11.179,5 11.708,8 13.064,1 14.973,5 16.567,4
Kad�� 5.812,5 6.204,3 6.813,5 7.492,7 8.408,4 9.429,7
Kad��	$�����������	#���� 38,4 35,7 36,8 36,4 36,0 36,3

Kad����
�	
�
���������
����

���������
� �����
!���� (%)
Ziraat, avc����"	#�(�� ����	&�	�����$���� 50,8 46,9 53,6 53,5 55,0 56,7
Madencilik ve ta�# ��$����� 3,6 1,3 1,0 1,3 1,2 2,8
�(����	������ 22,5 17,7 15,4 15,2 20,1 19,1
Elektrik,gaz ve su 6,0 11,6 5,7 4,7 7,1 8,5
������ 2,0 0,9 0,6 0,9 0,9 1,6
Toptan ve perakende ticaret, lokanta
ve oteller

4,0 5,8 4,6 5,9 7,4 13,7

Ula����(�"	��������(�"	���#��(� 4,5 3,8 4,9 5,1 5,0 7,4
Malikurumlar, sigorta, ta���(�!
mallara ait i����	&�	��(����	�����( �
i�	��!(������

21,1 24,0 25,8 25,4 28,4 32,7

Toplum hizmetleri, sosyal ve ki�����
hizmetler

11,6 14,9 14,8 15,5 17,3 21,2

Kad��
����"��������#
������������$
��
Meslekteki Yeri 1970 1975 1980 1985 1990 2000
Ücretli 14,3 16,3 15,3 15,4 16,6 20,2
��&���� 11,2 5,6 4,1 5,6 6,2 12,5
Kendi hesab��� 9,5 7,1 7,6 7,5 11,8 10,8
Ücretsiz aile i�$��� 70,8 65,5 70,4 69,5 70,9 74,0

Kad��
����"��������#
���%�
����
���&�'���(
!����
1970 1975 1980 1985 1990 2000

Ücretli 10,2 14,1 13,9 14,3 17,7 24,3
��&���� 0,2 0,1 0,1 0,1 0,2 0,9
Kendi hesab��� 6,6 4,7 4,7 4,7 7,3 6,0
Ücretsiz aile i�$��� 82,9 80,9 81,2 80,9 74,8 68,8

100 99,9 100 100 100 100

Erkeklerin Meslek Gruplar��%�
����
�&�'���(
!����
1970 1975 1980 1985 1990 2000

Ücretli 38,4 40,4 44,7 45,2 50,1 54,5
��&���� 1,0 1,2 1,5 1,4 2,0 3,6
Kendi hesab��� 39,2 34,7 33,9 33,0 30,7 28,2
Ücretsiz aile i�$��� 21,3 23,7 19,9 20,4 17,3 13,8

100 100 100 100 100 100
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Ortalama ayl����
'
����)**+
[12 ve üzeri ya���	����	������	(�����"	� �����"	��&(�����	$���������*

Bin TL. Kamu Özel
Kad�� Erkek Erkek/

Kad��
Kad�� Erkek Erkek/

Kad��
E!�����������
Okur-yazar de��� 5.950 7.260 1,2 1.286 3.152 2,5
���#��	����	&�	���#��	(�!� 5.692 7.885 1,4 1.798 3.850 2,1
Genel ortaokul ve genel lise 5.324 7.664 1,4 3.003 4.957 1,7
Meslek ortaokulu ve meslek lisesi 5.881 9.215 1,6 4.135 5.428 1,3
Üniversite ve üzeri 7.397 9.692 1,3 8.730 12.910 1,5
Meslek grubu
��(�	 +	 ������	 ���(�����"	 �������	 (�����
sahipleri ve bunlarla ilgili meslekler

6.654 7.769 1,2 4.267 6.391 1,5

Müte���������"	 ������,����	 &�	 ���	 ����(�
yöneticileri

8.956 9.390 1,0 11.932 14.169 1,2

�����	����#���	&�) 5.396 7.021 1,3 4.158 6.398 1,5
Ticaret ve sat��	����#���� 3.228 7.802 2,4 2.881 4.967 1,7
Hizmet i��������	$��������� 4.409 6.514 1,5 2.435 3.568 1,5
Tar�( �"	���&�� �"	#�(�� �"	�����$� 1.457 6.280 4,3 885 2.196 2,5
Tar�(	����	�����(	��������� 7.778 9.793 1,3 2.112 4.097 1,9
�����
����

��������
Tar�( 2.249 5.732 2,5 862 2.200 2,6
Madencilik ve ta�# ��$����� 9.776 11.478 1,2 2.745 4.843 1,8
�(����	������� 7.682 10.727 1,4 2.427 4.865 2,0
Elektrik, gaz, su 6.609 10.297 1,6 - 8.165 -
������ 10.436 11.437 1,1 2.932 4.017 1,4
Toptan/perakende ticaret, otel/lokanta 6.000 7.123 1,2 2.923 3.960 1,4
Ula����(�+��������(�+���#��(� 5.333 8.023 1,5 6.648 5.098 0,8
Mali kurumlar/sigorta/ta���(�!	(����� 7.387 9.081 1,2 4.701 6.095 1,3
Toplum hizmetleri/sosyal ve ki�����	��!) 6.115 7.405 1,2 2.640 4.297 1,6
�	�����,�����!�
2'den az 3.140 4.234 1,3 1.593 2.572 1,6
 2-4 5.263 6.506 1,2 2.565 3.901 1,5
 5-9 6.271 7.761 1,2 2.743 5.016 1,8
 10-19 6.897 9.009 1,3 3.802 5.915 1,6
20+ 7.352 9.197 1,3 2.689 5.680 2,1
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25 ve daha yukar���
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1975 1980 1985 1990 2000

Toplam 8.018 9.130 10.708 12.691 16.898
Okur-yazar olmayan 65,6 62,4 45,9 40,2 27,4
Bir ö�����(	��(����	(�!�	#�(���� 5,1 5,6 8,4 5,6 7,5
���#�� 23,9 24,7 36,1 41,6 45,2
Ortaokul ve dengi 2,1 2,2 2,8 3,6 5,3
Lise ve dengi 2,5 3,5 4,9 6,1 9,1
Yüksekokul ve fakülte 0,7 1,6 1,8 2,8 5,4
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1975 1980 1985 1990 2000

Okur-yazar olmayan 49,5 45,3 31,8 28,0 19,4
Bir ö�����(	��(����	(�!�	#�(���� 15,5 14,7 18,1 15,6 21,5
���#�� 29,1 31,4 39,5 43,2 37,2
Ortaokul ve dengi 3,1 3,7 4,5 5,4 4,9
Lise ve dengi 2,4 3,7 5,0 6,0 10,6
Yüksekokul ve fakülte 0,4 1,2 1,1 1,8 3,9

Kad��
������	���������(������(1994)
Ki�����	������	&��

Yaln�!
faaliyet
geliri

Faaliyet ve
faaliyet d���

gelir

Yaln�!
faaliyet

d���	�����

Geliri yok

E!�����������
Okur-yazar de��� 5,3 4,0 10,2 80,5
���#��	����	&�	���#��	(�!� 7,0 2,4 5,0 85,6
Genel ortaokul ve genel lise 6,6 9,6 7,4 76,4
Meslek ortaokulu ve meslek lisesi 12,2 22,9 15,4 49,6
Üniversite ve üzeri 9,4 63,1 8,4 19,2
Medeni durumu
Hiç evlenmedi 8,4 3,3 2,2 86,1
Halen evli 6,2 4,7 4,3 84,8
Bo���(�� 15,1 23,8 25,6 35,5
Ayr�	�����#� 11,7 27,2 24,5 36,5
E��	,�(�� 1,6 17,1 47,3 34,0
Çal�	�
�������
Çal����#� 18,0 14,4 1,3 66,3
Çal��(��#� - - 10,1 89,9
Yerle.���,�����
Kent 6,8 6,8 8,9 77,5
K�� 6,5 3,6 4,5 85,5
Bölgeler
Marmara 9,1 6,4 8,3 76,1
Ege 9,9 6,9 8,5 74,6
Akdeniz 7,7 5,5 7,1 79,7
�$	-���#� 4,5 5,8 7,8 82,0
Karadeniz 4,4 4,9 5,7 84,9
Do�	-���#� 1,2 1,8 3,6 93,5
Güney Do�	-���#� 5,2 2,1 2,6 90,1




